

Erik Skovgaard ApS
Bavnehøj 21, Bølling, 6900 Skjern

CVR-nr. 16 27 58 40

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Erik Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Skovgaard ApS
Bavnehøj 21, Bølling
6900 Skjern

Telefon: 97368109

CVR-nr.: 16 27 58 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Skovgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

Erik Skovgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og reparation af landbrugsudstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, som følge af begrænset aktivitet efter salg af virksomheden.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	38.578	2.051.613
1 Personaleomkostninger	-645.723	-775.035
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.589	-49.865
Driftsresultat	-632.734	1.226.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.420
Andre finansielle indtægter	480	1.202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.993	-50
Resultat før skat	-639.247	1.251.285
3 Skat af årets resultat	60.906	-275.265
Årets resultat	-578.341	976.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Disponeret fra overført resultat	-578.341	-2.223.980
Disponeret i alt	-578.341	976.020

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	83.917	109.506
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.917</u>	<u>109.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.917</u>	<u>109.506</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	176.442
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>176.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.978	1.247.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.046.319
Udskudte skatteaktiver	73.238	12.332
Andre tilgodehavender	20.802	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.018</u>	<u>2.306.196</u>
Likvide beholdninger	<u>120.789</u>	<u>2.080.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.807</u>	<u>4.562.749</u>
Aktiver i alt	<u>305.724</u>	<u>4.672.255</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-426.062	52.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>73.938</u>	<u>3.752.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.170	50.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.100	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	253.726
Anden gæld	53.516	616.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.786</u>	<u>919.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.786</u>	<u>919.976</u>
Passiver i alt	<u>305.724</u>	<u>4.672.255</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.276.259	0	2.776.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.223.980	3.200.000	976.020
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	52.279	3.200.000	3.752.279
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.341	0	-578.341
Koncerntilskud	0	100.000	0	100.000
	<u>500.000</u>	<u>-426.062</u>	<u>0</u>	<u>73.938</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	635.412	648.028
Pensioner	-1.666	117.802
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.977</u>	<u>9.205</u>
	<u>645.723</u>	<u>775.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.993	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>6.993</u>	<u>50</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	253.726
Årets regulering af udskudt skat	<u>-60.906</u>	<u>21.539</u>
	<u>-60.906</u>	<u>275.265</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>690.630</u>	<u>690.630</u>
Kostpris 30. september	<u>690.630</u>	<u>690.630</u>
Afskrivninger 1. oktober	-581.124	-555.535
Årets afskrivninger	<u>-25.589</u>	<u>-25.589</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-606.713</u>	<u>-581.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>83.917</u>	<u>109.506</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.041.750	1.041.750
Afgang i årets løb	<u>-378.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>663.750</u>	<u>1.041.750</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.041.750	-1.017.474
Årets afskrivninger	0	-24.276
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>378.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-663.750</u>	<u>-1.041.750</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 90 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	94

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 234 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Skovgaard Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.